
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hej! 

 

Kender du til: 

• At være ked af det, fordi dine forældre ikke længere bor sammen? 

• At føle dig klemt, fordi dine forældre ikke kan tale sammen? 

• At føle dig alene med dine bekymringer og tanker, og fylder det 

også i dine skoletimer?  

 

Måske vil du gerne møde andre i samme situation? - Så har vi et tilbud 

til dig? 

 

I Brønderslev Kommune tilbyder vi børn og unge, som oplever forældres 

skilsmisse/samlivsbrud at deltage i et samtaleforløb. Her vil du få mulig-

hed for at skabe et fællesskab med andre børn/unge, som er i samme 

situation. I vil bl.a. kunne hjælpe hinanden med at sætte ord på jeres 

følelser, tab og ønsker og på den måde hjælpe hinanden til at trives 

bedre i det daglige. 

 

Der tilbydes samtaleforløb indenfor indskolingen, mellemtrinet og over-

bygningen. 

 

Der starter 2 forløb årligt (efterår/forår) i de 4 skoledistrikter i Brøn-

derslev kommune, hvis der er børn nok til et forløb. Et forløb kræver 

minimum 6 deltagere. 

 

Mødested og tidspunkt varierer i de 4 skoledistrikter. 

 

Samtaleforløbet er 10 mødegange – 1½ time én gang om ugen.  

 

 



Det er gratis at deltage i samtaleforløbet. 

 

Du eller dine forældre skal selv sørge for transport til og fra samtalerne, 

og der ydes ikke godtgørelse til dine forældre for transport, idet tilbud-

det er et alment tilbud på lige fod med fodbold etc. 

 

Udover at være sammen med børn og unge i samme situation som dig, 

deltager en skolesundhedsplejerske og en lærer eller pædagog fra dit 

skoledistrikt. 

 

Sådan bliver du tilmeldt! 

Hvis du kunne tænke dig at deltage, kan du tale med dine forældre om 

tilbuddet. Herefter kan du eller dine forældre kontakte din klasselærer, 

som kan hjælpe jer med at få dig tilmeldt et samtaleforløb. 

 

Invitation til formøde 

Inden samtaleforløbet starter, vil du og dine forældre blive inviteret til et 

formøde med læreren/pædagogen fra dit skoledistrikt. Mødet vil vare 

ca. 20 min., og har til formål at lave en fælles forventningsafstemning 

omkring forløbet. Det er også her, at du og dine forældre kan stille even-

tuelle spørgsmål. 
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